μισθώματος. Η σύμβαση μίσθωσης που θα υπογραφεί θα ισχύει για 
3 έτη από την υπογραφή της και δύναται να παραταθεί μόνο 
κατόπιν έγγραφης συμφωνίας των μερών.
Το ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα της σύμβασης (τιμή εκκίνησης 
προσφοράς) ορίζεται στο ποσόν των έξι χιλιάδων διακοσίων 
πενήντα (6.250,00€) ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. ή ψηφιακού τέλους 
συναλλαγής, και λοιπών κρατήσεων) και αφορά στο σύνολο των 
χώρων που μισθώνονται και περιγράφονται παραπάνω.

Επιπλέον, ο Ανάδοχος θα καταβάλει ποσό πεντακοσίων (500) ευρώ 
πλέον ΦΠΑ στο Κέντρο Διάδοσης Επιστημών και Μουσείο

[...]

ΚΔΕΜΤ, κατόπιν σχετικού αιτήματος του Αναδόχου. Ο σαφώς 
προσδιορισμένος περιβάλλων χώρος αποτυπώνεται στην κάτοψη 
που επισυνάπτεται στο σχέδιο σύμβασης που συνοδεύει την 
παρούσα. 
Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται εγγυητική επιστολή 
ποσού έξι χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (6.250,00€), 
αναγνωρισμένου Ελληνικού  χρηματοπιστωτικού ιδρύματος, η οποία 
να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες, μετά την ημερομηνία 
λήξης της προσφοράς τους
Η επιλογή αναδόχου θα γίνει με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας 
οικονομικής προσφοράς αποκλειστικά βάσει της ετήσιας τιμής